
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/11/2024 às 09:42:34.
Código verificador: AC8472

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Município de Ananindeua

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL – SESDS
Pregão Eletrônico - PE 030//2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Viatura tipo SUV CARACTERIZADA (conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus
anexos).

(1.3. Em caso de discordância existente entre as especificações dos itens descritos no PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS e
as especificações constantes no Termo de Referência do Edital, prevalecerão as últimas). - Valor Referência: 204.629,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

VCS IMPLEMENTOS E VEICULOS
LTDA (38.428.119/0001-32)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
20:58:53 - Por: ARLINDO
PENHA DA SILVA

DUSTER INTENSE 1.6
MT (2024/2024)

RENAULT 1 175.000,00

ARLINDO PENHA DA SILVA

Autoridade Competente

ARLINDO PENHA DA 
SILVA:50969501749

Assinado de forma digital por ARLINDO 
PENHA DA SILVA:50969501749 
Dados: 2024.11.12 09:47:10 -03'00'



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/11/2024 às 09:43:03.
Código verificador: AC847B

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Município de Ananindeua

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL – SESDS
Pregão Eletrônico - PE 030//2024

Resultado da Homologação

0001 - Viatura tipo SUV CARACTERIZADA (conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus
anexos).

(1.3. Em caso de discordância existente entre as especificações dos itens descritos no PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS e
as especificações constantes no Termo de Referência do Edital, prevalecerão as últimas). - DUSTER INTENSE 1.6 MT
(2024/2024) - Valor Referência: 204.629,67
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

VCS IMPLEMENTOS E VEICULOS LTDA 175.000,00 175.000,00 Homologado em 12/11/2024 09:35:33 Por:
ARLINDO PENHA DA SILVA

ARLINDO PENHA DA SILVA

Autoridade Competente

ARLINDO PENHA DA 
SILVA:50969501749

Assinado de forma digital por ARLINDO 
PENHA DA SILVA:50969501749 
Dados: 2024.11.12 09:48:37 -03'00'


		2024-11-14T11:47:00-0300
	ARLINDO PENHA DA SILVA:50969501749




